

Katsaus piha-alueisiin ja katuihin elinvoiman näkökulmasta

Elinvoima- ja resurssivaliokunta 11.12.2023 § 42
25/00.01.03/2022

Valmistelija	Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, tuomas.rimpilainen@iitti.fi
Asian selostus	Valiokunta toivoi katsausta kunnan piha-alueista ja kaduista. Puutarhuri Maritta Vuorinen ja rakennusmestari Timo Vaaranto ovat kokouksessa kutsuttuina asiantuntijoina.
Valiokunnan ohjaus	<p>Rakennusmestari Timo Vaaranto kertoi valiokunnalle varikon ajankohtaisista asioista ja menneestä hulevesityöpajasta, jossa pohdittiin vastuualueita ja asian kokonaisvaltaista tilannetta. Valiokunta piti hulevesityöpajan järjestämistä aiheellisena ja tärkeänä.</p> <p>Ajankohtaisista asioista nousi esiin huolenaihe lähivuosina eläköityvistä työntekijöistä. Toiveena on tulevaisuudessa palkattavien työntekijöiden perusteellinen perehdyttäminen. Valiokunta näki työntekijöiden perusteellisen perehdyttämisen tärkeänä asiana ja perustana hyvälle työsuoritukselle.</p> <p>Puutarhuri Maritta Vuorinen antoi katsauksen kunnan viheralueista, uudistuskohteista, toteutuneista hankkeista ja ideoista.</p> <p>Maritta Vuorinen nosti esiin valiokunnalle seuraavat ideat hanke-ehdotus listaltaan</p> <ul style="list-style-type: none">- Esteetön uimaranta- Luistelu- tai napakelkkarata Urajärvelle- Valaistu liitti-teksti Ravilinnan läheisyyteen- Tiltupuisto <p>Hanke-ehdotuksista esteettömän uimarannan perustaminen sai eniten kannatusta ja koettiin Urajärven olevan tähän hyvä vaihtoehto. Valiokunta näki esteettömän uimarannan olevan kunnassa tarpeellinen. Myös valaistu liitti-teksti Ravilinnan läheisyyteen koettiin hyväksi vaihtoehdoksi istutettujen kukkien lisäksi.</p> <p>Ohjauksessaan valiokunta kiinnitti huomiota eri kohteiden ylläpidon panostukseen, sillä se on matkailua ajatellen tärkeää. Olisi pyrittävä myös jatkuvasti kehittämään sekä ideoimaan uutta. Valiokunta näki myös tärkeänä nopean reagoinnin mahdollisiin puutteisiin tai kuntalaisten antamiin palautteisiin.</p> <p>Resurssitehokkuuteen tulisi valiokunnan mielestä kiinnittää myös huomiota. Työprosessien tulisi olla kunnossa ja työnjohdon otettava asiasta vastuuta. Palvelun on vastattava tarvetta, jotta turhia kustannuksia ei syntyisi.</p>